
2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 40歳以上男子シングルス

ID Seed Rank Name Team 櫻井 善啓 安部 洋 山本 貴由 勝敗 順位

1 G0022267 1 32 櫻井 善啓 登戸サンライズテニスコート 40 40(W.O) 42 42 2-0 1

2 G0026469 125 安部 洋 プラン・エフ 04 04(W.O) 04 04(W.O) 0-2 3

3 G0024941 260 山本 貴由 八王子テニススクール 24 24 40 40(W.O) 1-1 2



2024 日野オープンベテランテニストーナメン3月 45歳以上 男子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R SF F

松尾 浩史

小川 和則

54(4) 42

小川 和則

W.O

小川 和則

42 40

堀井 洋

W.O

松永 大輔

42 42

松永 大輔

35 42 7-4

1

2

3

4

5

6

7

8

G0025131

G0022298

G0017746

0

G0025393

G0022470

G0025759

1

2

64

88

126

0

77

0

73

松尾 浩史

bye

小川 和則

大山 太郎

堀井 洋

渡辺 広次

杉澤 慎介

松永 大輔

テニスユニバース

六角橋庭球倶楽部

桜テニスクラブ

JITC

京王テニスクラブ

テニス探求塾

アフラック



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 50歳以上 男子シングルス

ID Seed rank Name Team 1R F

坂牧 弘道

41 40

桑原 博之

24 42 7-2

桑原 博之

41 41

1

2

3

4

G0016343

G0018123

G0024736

G0024381

1 77

303

259

152

坂牧 弘道

太田 洋行

守屋 浩文

桑原 博之

TOPインドアステージ亀戸

東京都TA

日本イトミック

東急あざみ野テニスガーデン



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 55歳以上 男子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R 2R SF F

大川原 知史

大川原 知史

42 41

鈴木 勇治

24 53 7-2

大川原 知史

W.O

小川 浩二

Not Played

依田 功

大川原 知史

41 54(3)

安村 俊己

安村 俊己

W.O   

河内 幾生

山下 一

41 14 7-3

松堂 高士

山下 一

   W.O   

山下 一

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

G0018396

G0023335

G0024652

G0022492

G0026911

2G0024744

G0021516

G0004911

G0015393

3~4

1

3~4

11

624

229

90

530

95

87

416

61

bye

bye

山下 一

安村 俊己

bye

bye

河内 幾生

松堂 高士

大川原 知史

bye

鈴木 勇治

佐々木 覚

小川 浩二

bye

bye

依田 功

小平テニス倶楽部

おはよーテニス

駿河台LTC

河内庭球倶楽部

ロブィング

八王子アイビーテニスクラブ

BLUELIGHTNING

桜テニスクラブ

(有)コスモテニスカレッヂ



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 60歳以上 男子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R 2R SF F

佐々木 裕一

佐々木 裕一

40 40

藤川 芳章

40 41

佐々木 裕一

41 35 7-5

安藤 正臣

安藤 正臣

42 24 7-3

岩野 直人

和知 利郎

W.O

関口 浩一

関口 浩一

41 45(6) 7-4

堀越 敏之

和知 利郎

41 40

小西 洋史

W.O

和知 利郎

40 40

和知 利郎

寒川ローンテニスクラブ

55クラブ

緑ヶ丘テニスガーデン

善福寺公園テニスクラブ

アドバンテージT.C

新座市テニス協会

一関ラブオール

Y's Tennis

明治神宮外苑テニスクラブ

一橋庭球倶楽部

加藤木 三明

bye

和知 利郎

岩野 直人

関口 浩一

bye

bye

堀越 敏之

小西 洋史

佐々木 裕一

bye

朝野 和也

藤川 芳章

安藤 正臣

bye

bye

244

35

362

159

96

165

6

305

0

105

2

3~4

1

3~4

G0020472

G0008845

G0026486

G0026376

G0024373

G0022467

G0002803

G0025480

G0025515

14

15

16

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 65歳以上 男子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R 2R SF F

水橋 桂司

岡内 茂樹

04 53 7-3

岡内 茂樹

W.O

田村 守

W.O

浜辺 雅昭

54(3) 42

田村 守

53 42

田村 守

41 40

喜多 博道

24 41 7-4

髙橋 勝

40 53

喜多 博道

54(6) 41

喜多 博道

40 40

喜多 博道

41 40

重田 文弥

W.O

諏訪 満信

40 40

諏訪 満信

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

G0019664

G0026799

G0022354

G0017272

G0024199

G0001913

G0021427

2G0021659

G0022794

G0026796

G0026879

G0020491

G0025107

G0026094

3~4

1

3~4

62

514

533

106

307

249

459

490

449

0

103

204

478

69

重田 文弥

bye

諏訪 満信

尾作 仁司

髙橋 勝

淵上 祥児

喜多 博道

安村 雅己

水橋 桂司

bye

岡内 茂樹

菊地 淳

浜辺 雅昭

中村 照男

栗山 雅則

田村 守

ゼロ&スクエア

モリパーク テニスガーデン

タカハシビル

ノア・インドアステージ　センター南

上尾テニスクラブ

善福寺公園テニスクラブ

葉山テニスクラブ

新座ローンテニスクラブ

小平テニスクラブ

チームヨコヤマ

K-Tennis Training

錦町TC

自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

小平テニスクラブ



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 75歳以上 男子シングルス

ID Seed rank Name Team 1R F

平井 昭司

41 40

平井 昭司

41 40

長瀬 正男

W.O

田園TC

武蔵野ローンテニスクラブ

品川区テニス連盟

大正セントラルテニスクラブ目白

平井 昭司

細田 晴夫

礒本 宏章

長瀬 正男

58

277

219

185

1G0000393

G0026071

G0022406

G0022588

1

2

3

4



2024 日野オープンベテランテニストーナメン3月 55歳以上 女子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R SF F

齋藤 真奈美

齋藤 真奈美

53 40

片岡 衣乃

35 42 7-0

齋藤 真奈美

53 41

関川 奈保子

53 42

中村 優貴子

40 53

中村 優貴子

40 40

1

2

3

4

5

6

7

8

L0020019

L0012610

L0020655

L0020286

L0018866

L0018696

L0018350

1

2

22

0

143

236

122

67

44

齋藤 真奈美

bye

豊田 陽有子

片岡 衣乃

関川 奈保子

植村 智恵

大橋 和美

中村 優貴子

小平テニス倶楽部

サンライズ国立

登戸サンライズ

大正セントラル新宿

アジアテニスアカデミー

ISTA

フェアリーテニスフォーラム



2024 日野オープンベテランテニストーナメン3月 60歳以上 女子シングルス

ID № Seed rank Name Team 1R SF F

鈴木 ひさ

鈴木 ひさ

41 41

高畠 恵理

W.O

鈴木 ひさ

53 42

長谷 裕子

W.O

松井 キミヨ

53 41

松井 キミヨ

1

2

3

4

5

6

7

8

L0006242

L0020136

L0020097

L0012637

L0019740

L0004928

1

2

40

190

219

153

174

45

鈴木 ひさ

bye

高畠 恵理

安間 江身子

長谷 裕子

角谷 直子

bye

松井 キミヨ

リベラ仙台

JITC

Fテニス

関町ローンテニスクラブ

JITC

中央区テニス連盟



2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月 65歳以上 女子シングルス

ID Seed rank Name Team 1R F

佐藤 典子

42 40

佐藤 典子

40 41

佐藤 博子

53 40

1

2

3

4

L0020110

L0010913

L0018900

L0006590

1 146

186

173

147

加藤 清美

佐藤 典子

比留間 弘美

佐藤 博子

モリパーク

立川テニス倶楽部

北里研究所

鎌倉ローンテニスクラブ


