

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

40歳以上男子シングルス

ID	Seed	Rank	Name	Team	櫻井 善啓	安部 洋	山本 貴由	勝敗	順位
1	G0022267	1	32	櫻井 善啓 登戸サンライズテニスコート		40 40(W.O)	42 42	2-0	1
2	G0026469		125	安部 洋 プラン・エフ	04 04(W.O)		04 04(W.O)	0-2	3
3	G0024941		260	山本 貴由 八王子テニススクール	24 24	40 40(W.O)		1-1	2

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

45歳以上 男子シングルス

	ID No.	Seed	rank	Name	Team	1R	SF	F
1	G0025131	1	64	松尾 浩史	テニスユニバース		松尾 浩史	
2				bye			小川 和則	
3	G0022298		88	小川 和則	六角橋庭球倶楽部		54(4) 42	
4	G0017746		126	大山 太郎	桜テニスクラブ		W.O	小川 和則
5	0		0	堀井 洋	JITC		42 40	
6	G0025393		77	渡辺 広次	京王テニスクラブ		W.O	松永 大輔
7	G0022470		0	杉澤 慎介	テニス探求塾		42 42	
8	G0025759	2	73	松永 大輔	アフラック		35 42 7-4	

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

50歳以上 男子シングルス

	ID	Seed	rank	Name	Team	1R	F
1	G0016343	1	77	坂牧 弘道	TOPインドアステージ亀戸		坂牧 弘道
2	G0018123		303	太田 洋行	東京都TA		41 40 桑原 博之
3	G0024736		259	守屋 浩文	日本イトミック		24 42 7-2 桑原 博之
4	G0024381		152	桑原 博之	東急あざみ野テニスガーデン	41 41	

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

55歳以上 男子シングルス

	ID No.	Seed	rank	Name	Team	1R	2R	SF	F
1	G0018396	1	11	大川原 知史	ロブイング	[ ]	大川原 知史		
2				bye		[ ]	大川原 知史		
3	G0023335	624		鈴木 勇治	八王子アイビーテニスクラブ	[ ]	鈴木 勇治 42 41		
4	G0024652	229		佐々木 覚	BLUELIGHTNING	[ ]	24 53 7-2	大川原 知史	
5	G0022492	3~4	90	小川 浩二	桜テニスクラブ	[ ]	小川 浩二	W.O	
6				bye		[ ]			
7				bye		[ ]	Not Played		
8	G0026911	530		依田 功	(有)コスマテニスカレッヂ	[ ]	依田 功	大川原 知史	
9	G0021516	95		安村 俊己	おはよーテニス	[ ]	安村 俊己	41 54(3)	
10				bye		[ ]	安村 俊己		
11				bye		[ ]	W.O		
12	G0004911	3~4	87	河内 幹生	駿河台LTC	[ ]	河内 幹生	山下 一	
13	G0015393	416		松堂 高士	河内庭球倶楽部	[ ]	松堂 高士 41 14 7-3		
14				bye		[ ]	山下 一		
15				bye		[ ]	W.O		
16	G0024744	2	61	山下 一	小平テニス倶楽部	[ ]	山下 一		

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

60歳以上 男子シングルス

	ID No.	Seed	rank	Name	Team	1R	2R	SF	F
1	G0002803	1	6	佐々木 裕一	一関ラボオール		佐々木 裕一		
2				bye					
3	G0025480		305	朝野 和也	Y's Tennis		藤川 芳章	40 40	
4			0	藤川 芳章	明治神宮外苑テニスクラブ		40 41		佐々木 裕一
5	G0025515	3~4	105	安藤 正臣	一橋庭球倶楽部		安藤 正臣	41 35 7-5	
6				bye			安藤 正臣		
7				bye			岩野 直人	42 24 7-3	
8	G0026486		362	岩野 直人	緑ヶ丘テニスガーデン				和知 利郎
9	G0026376		159	関口 浩一	善福寺公園テニスクラブ		関口 浩一		W.O
10				bye			関口 浩一		
11				bye			堀越 敏之	41 45(6) 7-4	
12	G0024373	3~4	96	堀越 敏之	アドバンテージT.C				和知 利郎
13	G0022467		165	小西 洋史	新座市テニス協会		小西 洋史		41 40
14	G0020472		244	加藤木 三明	寒川ローンテニスクラブ		W.O		和知 利郎
15				bye				40 40	
16	G0008845	2	35	和知 利郎	55クラブ		和知 利郎		

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

65歳以上 男子シングルス

	ID No.	Seed rank	Name	Team	1R	2R	SF	F
1	G0019664	1	62 水橋 桂司	新座ローンテニスクラブ		水橋 桂司		
2			bye			岡内 茂樹		
3	G0026799	514	岡内 茂樹	小平テニスクラブ		岡内 茂樹	04 53 7-3	
4	G0022354	533	菊地 淳	チームヨコヤマ		W.O.		田村 守
5	G0017272	3~4 106	浜辺 雅昭	K-Tennis Training		浜辺 雅昭		W.O.
6	G0024199	307	中村 照男	錦町TC		54(3) 42		田村 守
7	G0001913	249	栗山 雅則	自由が丘インターナショナルテニスカレッジ		田村 守	53 42	
8	G0021427	459	田村 守	小平テニスクラブ		41 40		喜多 博道
9	G0022794	490	尾作 仁司	モリパーク テニスガーデン		高橋 勝		喜多 博道 24 41 7-4
10	G0026796	449	高橋 勝	タカハシビル		40 53		喜多 博道
11	G0026879	0	淵上 祥児	ノア・インドアステージ センター南		喜多 博道	54(6) 41	
12	G0020491	3~4 103	喜多 博道	上尾テニスクラブ		40 40		喜多 博道 41 40
13	G0025107	204	安村 雅己	善福寺公園テニスクラブ		重田 文弥		
14	G0026094	478	重田 文弥	葉山テニスクラブ		W.O.		諏訪 満信
15			bye			諏訪 満信	40 40	
16	G0021659	2	69 諏訪 満信	ゼロ&スクエア		諏訪 満信		

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

75歳以上 男子シングルス

	ID	Seed	rank	Name	Team	1R	F
1	G0000393	1	58	平井 昭司	田園TC		
2	G0026071		277	細田 晴夫	武藏野ローンテニスクラブ		平井 昭司
3	G0022406		219	磯本 宏章	品川区テニス連盟		41 40
4	G0022588		185	長瀬 正男	大正セントラルテニスクラブ目白	長瀬 正男 W.O	

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

55歳以上 女子シングルス

	ID No.	Seed	rank	Name	Team	1R	SF	F
1	L0020019	1	22	齋藤 真奈美	小平テニス倶楽部		齋藤 真奈美	
2				bye			齋藤 真奈美	
3	L0012610	0		豊田 陽有子	サンライズ国立		53 40	
4	L0020655		143	片岡 衣乃	登戸サンライズ	35 42 7-0		齋藤 真奈美
5	L0020286		236	関川 奈保子	大正セントラル新宿		53 41	
6	L0018866		122	植村 智恵	アジアテニスアカデミー	53 42	中村 優貴子	
7	L0018696		67	大橋 和美	ISTA		40 53	
8	L0018350	2	44	中村 優貴子	フェアリー・テニスフォーラム	40 40		

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

60歳以上 女子シングルス

	ID No.	Seed	rank	Name	Team	1R	SF	F
1	L0006242	1	40	鈴木 ひさ	リベラ仙台		鈴木 ひさ	
2				bye			鈴木 ひさ	
3	L0020136		190	高畠 恵理	JITC		41 41	
4	L0020097		219	安間 江身子	Fテニス		W.O	鈴木 ひさ
5	L0012637		153	長谷 裕子	関町ローンテニスクラブ		53 42	
6	L0019740		174	角谷 直子	JITC		W.O	松井 キヨ
7				bye			53 41	
8	L0004928	2	45	松井 キヨ	中央区テニス連盟		松井 キヨ	

## 2024 日野オープンベテランテニストーナメント3月

65歳以上 女子シングルス

	ID	Seed	rank	Name	Team	1R	F
1	L0020110	1	146	加藤 清美	モリパーク		
2	L0010913		186	佐藤 典子	立川テニス倶楽部	42 40	佐藤 典子
3	L0018900		173	比留間 弘美	北里研究所		40 41
4	L0006590		147	佐藤 博子	鎌倉ローンテニスクラブ	53 40	佐藤 博子